铝和罗克漂企業表達32015

令人を育て・人が育つ企業表彰令

表彰式・キャリア支援推進シンポジウム

主催:厚生労働省・中央職業能力開発協会

「キャリア支援企業表彰2015~人を育て・人が育つ企業表彰~」は、従業員のキャリア形成支援を推進し、また成果を上げている企業を厚生労働大臣が表彰しています。

今回は、表彰された企業の中から4社の取組み等の事例を発表します。

キャリア支援に新たに取り組もうと検討されている企業や、現在の取組みを見直そうと検討されている企業の経営者、人事・ 教育担当者、教育機関のキャリア支援担当者、キャリア・コンサルタントの方々等の参加をお待ちしています。

日 程

平成27年 **11月30**日 (月)

■13:00~17:00

参加費無料

開催場所

星陵会館

〒100-0014 東京都千代田区永田町2-16-2

内 容

13:00~13:30(30分)	厚生労働大臣表彰 表彰式
13:30~13:40(10分)	休憩
13:40~14:20(40分)	基調講演「これからの女性のキャリア形成支援」 公益財団法人 21 世紀職業財団 会長 岩田 喜美枝 氏
14:20~14:45(25分)	事例発表 株式会社 三越伊勢丹
14:45~15:10(25分)	事例発表 朝倉染布株式会社
15:10~15:20(10分)	休憩
15:20~15:45(25分)	事例発表 東京海上日動火災保険株式会社
15:45~16:10(25分)	事例発表 株式会社 日本レーザー
16:10~16:40(30分)	総括 慶應義塾大学 名誉教授 花田 光世 氏
16:40~16:55(15分)	質疑
16:55~17:00(5分)	閉会

後 援

一般社団法人日本経済団体連合会/日本商工会議所/全国中小企業団体中央会/ 公益財団法人日本生産性本部/特定非営利活動法人キャリア・コンサルティング協議会/ 全国社会保険労務士会連合会/独立行政法人労働政策研究・研修機構/日本産業カウンセリング学会/ 日本キャリアデザイン学会

お申し込み方法

裏面の参加申込書又は中央職業能力開発協会ホームページからダウンロードした申込書に必要事項を ご記入いただき、FAXにてお申し込みください。

(メールによるお申込みは、中央職業能力開発協会ホームページをご利用ください。)

ホームページアドレス http://www.career.javada.or.jp/id/career/contents/code/5-5 表彰企業につきましては、下記ホームページからご覧いただけます。

ホームページアドレス http://www.career.javada.or.jp/id/career/contents/code/5-3





「キャリア支援企業表彰2015」

表彰式・キャリア支援推進シンポジウム

参加申込書

FAX.03-3365-2716

フリ	ガナ	
氏	名	
所 属	名 称	
	部署・役職	
	住 所	₸
連絡先 (□自宅)· (□勤務先)	T E L	F A X
	E-mail	
	せ等の こついて	今後、当協会からのご案内をご希望される方は下記にレ印をお付けください。 □郵送のみ希望 □メールのみ希望 □郵送・メール共希望

- ※参加申込みは、本申込書に必要事項をご記入のうえ、FAX(03-3365-2716)にてお願いします。(メールによるお申込みは、当協会ホームページをご利用ください。)
 なお、本参加申込書は、1枚につき1名様のご記入をお願いします。
- (1) 定員に達し、ご参加できない方に対しては、事前にご連絡を差し上げます。 (ご参加可能な方には、特段連絡は行いません。また、事前の参加証発行も行いませんので予め ご了承ください。)
- (2) 参加証明書が必要な方には、シンポジウム終了後に配布をしますので、当日、受付までお申し出ください。
- (3) 本参加申込書によりいただいた個人情報は、個人情報の保護に関する法律を遵守し、適切に管理いたします。 (当協会の個人情報保護に対する方針(個人情報保護ポリシー)は、当協会ホームページをご参照ください。 http://www.javada.or.jp/policy/javada_policy.html)

参加申込みに関するお問合せ先

中央職業能力開発協会 キャリア形成促進室 キャリア支援企業表彰2015事務局 **TEL.03-6758-2892/2820**